

BUENOS AIRES, 19 de Febrero de 2004

## CONVOCATORIA A REUNION ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto N° 1172/2003 - Anexo VIII

Se convoca a Reunión de Directorio de carácter abierta, conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto N° 1172/2003, para el próximo Jueves 26 de febrero de 2004 a las 11:00 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Corrientes 441, 2° piso. Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA.

## ORDEN DEL DIA:

- 1. Expediente ORSNA N° 096/2004 Modificación de Cuotas de Compromiso y Devengado correspondientes al Primer Trimestre de 2004 propiciada por la GERENCIA DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO– Tratamiento y Resolución.
- 2. Expediente ORSNA Nº 101/2004 Construcción del Cerco Operativo de tipo Olímpico en el Aeropuerto "COMANDANTE ESPORA" de la ciudad de Bahía Blanca Tratamiento y Resolución.
- 3. Expediente ORSNA N° 34/2004 Modificación de Créditos Presupuestarios propiciada por la GERENCIA DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO Tratamiento y Resolución.
- 4. Tramitación de los Expedientes del Registro del ORSNA Tratamiento y Resolución.

Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL – Av. Corrientes 447 – 1° piso. Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar



BUENOS AIRES, 19 de Febrero de 2004

## AMPLIACION DE LA CONVOCATORIA A REUNION ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto N° 1172/2003 - Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto N° 1172/2003, se amplía el temario previsto para la Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) que tendrá lugar el próximo Jueves 26 de febrero de 2004 a las 11:00 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Corrientes 441, 2° piso, incorporándose, como Punto 5 del ORDEN DEL DIA el siguiente tema a tratar:

Expediente ORSNA N° 105/2004 – Prestación del Servicio de Compraventa de Divisas en el Aeropuerto Internacional "Ministro Pistarini" de Ezeiza – Tratamiento y Resolución.

Organo de Dirección: Directorio del ORSNA.

Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL – Av. Corrientes 447 – 1° piso. Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar